
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
pow. całkowita: 65 m2,
STARGARD, centrum

Cena 1 400 zł

Mieszkanie 3-pokojowe o pow. 65 m.kw z antresolą, położone na II piętrze trzyrodzinnej
willi w okolicach ul. Kościuszki w Stargardzie do wynajęcia.
Lokal składa się z 3 pokoi, kuchni, łazienki z wc, przedpokoju i zagospodarowanego poddasza (antresola).
Na podłogach panele i kamień, ściany gładzone i malowane.
Ogrzewanie centralne z sieci.
Kwota miesięcznego wynajmu to 1400 zł + liczniki wg zużycia.
Na terenie posesji znajduje się ogrodzone miejsce na samochód.
Do mieszkania prowadzi oddzielne wejście.
Oferta także dla pracowników i obcokrajowców, chętnie na dłuższy okres.
 

Cena 1 400,00 PLN Rozkład mieszkania TRÓJSTRONNE

Symbol 413/ARM/OMW Rodzaj transakcji WYNAJEM

Powierzchnia całkowita 65,00 m² Powierzchnia użytkowa 65,00 m²

Cena za m2 21,54 PLN Rodzaj mieszkania PIĘTRO DOMU

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.12.2021 Miejscowość STARGARD



Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b
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Dzielnica - osiedle centrum Ulica 11 listopada

Rodzaj budynku WILLA Standard DO ODŚWIEŻENIA

Liczba łazienek 1 Piętro 2

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Poddasze UŻYTKOWE Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


